
Zuzana Z. (zuzdo) ID 198232 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 1:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji,že jste zavítali na mé stránky.

  Balíčky zasílám doporučeně do 3 dnů od připsání peněz na účet.. Poštovné je dle tarifů pošty. Na dobírku nezasílám.

  Rezervaci držím 3 dny, pokud se nedomluvíme jinak. Nedorazí-li platba do 3 dnů,vracím věcičky na stránky.
  Vznesený dotaz (např. na velikost,barvu,je-li zboží volné atd.) nepovažuji jako rezervaci.

  Pokud budete zboží vracet,nebo vyměňovat poštovné jde za vámi !!!

  Může se stát,že zboží,které si zarezervujete už nebude skladem. Po vaší rezervaci VŽDY posíláme potvrzující email.

  Vlastní podmínky prodeje u použitého zboží:

  Použité dětské oblečení a ostatní věci:

  Dětské oblečení, co tu prodávám, je použité,po mých dětech.Snažím se popsat v jakém jsou stavu, pokud náhodou něco
přehlédnu předem se omlouvám. Máte-li dotaz,neváhejte mě kontaktovat.
  Oblečení může být nové ,nebo použité,pokud je nošené je vyprané a vyžehlené.

  Balíčky zasílám doporučeně do 3dnů od připsání peněz na účet.. Poštovné je dle tarifů pošty. Na dobírku nezasílám.

  Rezervaci držím 3 dny, pokud se nedomluvíme jinak. Nedorazí-li platba do 3dnů,vracím věcičky na stránky.
  Vznesený dotaz (např. na velikost,barvu atd.) nepovažuji jako rezervaci.
  Může se stát,že zboží,které si zarezervujete už nebude skladem. Po vaší rezervaci VŽDY posílám potvrzující email.

  Pokud se zboží nebude líbit, je možné ho vyměnit za něco jiného nebo vrátit peníze a to do 14 dnů . Pouze u NOVÉHO ZBOŽÍ
!!!

 Při reklamaci hradí poštovné reklamující a to k nám i zpátky.

 U použitého zboží peníze NEVRACÍM ,pokud se předem nedomluvíme jinak. Pokud se domluvíme ,že bych vrátila peníze i za
zboží použité v případě ,že by nevyhovovalo, poštovné tam i zpátky jde VŽDY za vámi !!!

  Poštovné jde za vámi při výměně,nebo vrácení zboží. U nového i použitého zboží a to tam i zpátky.

  Může se stát ,že si na stránkách uděláte rezervaci a zboží již nebude skladem. Zboží se mezitím prodá ,proto ,prosím, vždy
čekejte na potvrzující email od nás !!!

  Děkuji a přejí hezký nákup.
  Zuzka
  te. 777 020730
  č.ú : 81146-1608585224 / 0800
  v.s. vaše ID
  Cena + poštovné
  Zašlete adresu,děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

